
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Prodáno
Plocha: 38 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

Přenechání družstevního bytu 1+kk, ul. Bělohorská,
Brno - Židenice, terasa 100 m2 (reference29359)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Výtah Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k přenechání družstevní byt.
Byt se nachází ve zvýšeném přízemí cihlového domu na ulici Bělohorská, v krásné lokalitě Brno - Židenice.

Obytná plocha bytu je 38 m2 a náleží mu prostorná terasa o výměře 81m2.

Byt se nabízí kompletně vybavený. Vybavení bylo zhotoveno na míru a je součástí kupní ceny. 
Je zde kuchyňská linka, obývací stěna, stůl se židlemi a na míru dělaná sklápěcí postel. 
V koupelně je vana a umyvadlo, toaleta je samostatná. 
Celý dům je veden částečně jako městský a částečně jako družstevní
Po uplynutí 20ti leté lhůty od kolaudace bytového domu bude převeden do vlastnictví družstva, dle platných stanov BD. Výhodou investování
do tohoto bytu je, že neplatíte 4% daň z převodu nemovitosti.
Bytový dům je zatížený hypotékou, na samotný byt pak připadá částka ke splacení ve výši 106 571,63 Kč. 
Výše měsíční splátky činí 2 539,-Kč. Tato částka, dle potvrzení družstva, by měla být splacena k 28.2.2024. 
Další náklady na bydlení jsou 2 516,- Kč + elektřina cca 700,- Kč měsíčně.
Bezproblémové parkování - možnost pronájmu garáže přímo v domě. 
V okolí je veškerá občanská vybavenost. Dostupnost do centra Brna cca 10 min MHD.
V těsné blízkosti domu se nachází park Bílá Hora se spoustou možností sportovního vyžití.
V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře. 

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Přenechání družstevního bytu 1+kk, ul. Bělohorská, Brno -
Židenice, terasa 100 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Prodej bytu 1+kk/2+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice

Vinařického, Brno - Židenice

3 980 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Prodej bytu 1+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice,
velká terasa
Vinařického, Brno

3 960 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 33 m2

Prodej bytu 1+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice.

Vinařického, Brno

3 450 000 Kč

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 74 m2

Prodej nového ateliéru na Nových Sadech v centru Brna, 1+kk, 74
m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 490 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno - Černovice,
možnost parkování
Charbulova, Brno

4 626 650 Kč

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 37 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno - Černovice,
možnost parkování
Charbulova, Brno

3 788 280 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


